

# ÅRSREDOVISNING

för

## AK Riv & Sanering AB

Org.nr. 556675-0773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Käll, Styrelseledamot  
2025-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt nedgång i nettoomsättningen, främst till följd av en svagare marknad och minskad efterfrågan inom branschen. Marginalerna har dock förbättrats under räkenskapsåret och bolaget har nu en stor orderingång.

#### Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är riv- och saneringsverksamhet samt betonghåltagning och borrnig.

#### Säte

Företagets säte är Tierp.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 91% av AK Betonghåltagning AB, Org. nr 556832-6812.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 320 740	41 200 592	37 766 677	31 809 736	31 002 882
Res. efter finansiella poster	2 175 292	2 033 124	5 381 339	3 481 110	2 403 474
Balansomslutning	13 981 400	13 139 194	13 497 228	11 489 881	8 972 203
Soliditet (%)	33,22	31,99	38,56	39,31	37,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 234 014	993 529	3 327 543
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		993 529	-993 529	0
Årets resultat			1 728 061	1 728 061
Belopp vid årets utgång	100 000	2 027 543	1 728 061	3 855 604

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	2 027 543
årets vinst	<u>1 728 061</u>
	3 755 604
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	1 650 000
i ny räkning överföres	<u>2 105 604</u>
	3 755 604

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 650 000,00 kr. vilket motsvarar 1 650,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# AK Riv & Sanering AB

Org.nr. 556675-0773

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>		
Nettoomsättning	30 320 740	41 200 592
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning	33 662	160 605
Övriga rörelseintäkter	<u>328 907</u>	<u>602 887</u>
	<b>30 683 309</b>	<b>41 964 084</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 405 262	-16 728 158
Övriga externa kostnader	-6 036 506	-7 142 710
Personalkostnader	2 -15 845 114	-15 826 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-224 710	-278 495
Övriga rörelsekostnader	<u>-21 016</u>	<u>-2 327</u>
	<b>-28 532 608</b>	<b>-39 978 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 150 701</b>	<b>1 985 993</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	6 762
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74 686	75 181
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-50 095</u>	<u>-34 812</u>
	<b>24 591</b>	<b>47 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 175 292</b>	<b>2 033 124</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-501 000
Förändring av avskrivningar utöver plan	108 727	-135 119
Lämnade koncernbidrag	<u>0</u>	<u>-90 000</u>
	<b>108 727</b>	<b>-726 119</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 284 019</b>	<b>1 307 005</b>
Skatt på årets resultat	-555 958	-309 706
Övriga skatter	0	-3 770
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1 728 061</u></b>	<b><u>993 529</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>500 304</u>	<u>826 390</u>
		500 304	826 390
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 255 000	694 479
Andra långfristiga fordringar	5	<u>5 217 987</u>	<u>2 317 987</u>
		6 472 987	3 012 466
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		6 973 291	3 838 856
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>	6		
Råvaror och förnödenheter		<u>244 325</u>	<u>210 663</u>
		244 325	210 663
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 159 074	3 690 274
Fordringar hos koncernföretag		547 553	373 884
Aktuell skattefordran		515 931	60 357
Övriga fordringar		500 499	404 866
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		410 008	1 499 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>822 579</u>	<u>737 189</u>
		4 955 644	6 765 602
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 808 140</u>	<u>2 324 073</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 808 140	2 324 073
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		7 008 109	9 300 338
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		13 981 400	13 139 194

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 027 543	2 234 014
Årets resultat		<u>1 728 061</u>	<u>993 529</u>
		3 755 604	3 227 543
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 855 604</u>	<u>3 327 543</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		701 000	701 000
Ackumulerade avskrivningar utöver plan		<u>294 133</u>	<u>402 860</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		995 133	1 103 860
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		<u>2 252 818</u>	<u>1 880 038</u>
<b>Summa avsättningar</b>		2 252 818	1 880 038
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Skulder till kreditinstitut		<u>92 199</u>	<u>171 661</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		92 199	171 661
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		79 176	75 103
Leverantörsskulder		661 189	846 660
Skulder till koncernföretag		2 993 856	1 901 856
Övriga skulder		521 751	507 964
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	414 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 529 674</u>	<u>2 910 136</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		6 785 646	6 656 092
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 981 400</b>	<b>13 139 194</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Pågående entreprenadavtal*

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

## NOTER

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

*Varulager*

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

*Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	35,00	34,00

## NOTER

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 160 625	2 257 397
	Inköp	0	232 677
	Försäljningar/utrangeringar	-218 695	-329 449
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 941 930	2 160 625
	Ingående avskrivningar	-1 334 235	-1 214 790
	Försäljningar/utrangeringar	117 319	159 050
	Årets avskrivningar	-224 710	-278 495
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 441 626	-1 334 235
	Utgående redovisat värde	500 304	826 390
<b>Not 4</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	694 479	0
	Tillkommande	1 090 000	1 019 479
	Avgående	-19 479	0
	Kortfristig del	-510 000	-325 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 255 000	694 479
	Utgående redovisat värde	1 255 000	694 479
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 317 987	1 312 500
	Inköp	2 900 000	2 322 987
	Försäljningar	0	-1 317 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 217 987	2 317 987
	Ingående nedskrivningar	0	-89 353
	Återförd nedskrivning	0	89 353
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
	Utgående redovisat värde	5 217 987	2 317 987
<b>Not 6</b>	<b>Varulager</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<i>Råvaror och förnödenheter</i>		
	Bokfört värde	244 325	210 663

## NOTER

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	0	0
Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	1 000 000	1 000 000
	Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning	241 692	325 692
	Summa ställda säkerheter	<u>1 241 692</u>	<u>1 325 692</u>
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

Uppsala

*Andreas Käll*

Andreas Käll

2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Folkesson Råd &amp; Revision AB

*Katarina Boiwe*

Katarina Boiwe

Auktoriserad revisor
